FasoOACO
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
E RAE

INDICAÇÃO N.º:2242020

Ementa: Realizar limpeza, manutenção e
retirada de entulho na Praça Luiz Cecco,
Jardim do Lago.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

e Realizar manutenção, limpeza e retirada de entulho na

Praça Luiz Cecco, no bairro Jardim do Lago.

Justificativa:

Moradores dessa região em conjunto com a Associação de

Moradores procuraram este vereador para solicitarem providências.
Valinhos, 07 de agosto de 2020.

Franklin fes de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br